

Khaos Holding ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 42 32 91 85

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Khaos Holding ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 42 32 91 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 26. februar 2021 Hjemsted: Rudersdal |
| Direktion | Michael Aaris Henningsen |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre selskaber, at udøve formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 7.047.786, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 33.613.761.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Bruttotab | | -8.750 | -8.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.000.000 | 0 |
| Finansielle indtægter | 1 | 70.000 | 0 |
| Resultat før skat | | 7.061.250 | -8.750 |
| Skat af årets resultat | 2 | -13.464 | 1.925 |
| Årets resultat | | 7.047.786 | -6.825 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 58.900 | 57.200 |
| Overført resultat | | 6.988.886 | -64.025 |
| | | 7.047.786 | -6.825 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 26.630.000 | 26.630.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 26.630.000 | 26.630.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 26.630.000 | 26.630.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.663.938 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 383.793 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 2.278.628 | 2.387.418 |
| Tilgodehavender | | 9.326.359 | 2.387.418 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.326.359 | 2.387.418 |
| Aktiver i alt | | 35.956.359 | 29.017.418 |

Balance 31. december

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 33.504.861 | 26.515.975 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital | | 33.613.761 | 26.623.175 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 41.756 | 0 |
| Selskabsskat | | 1.768.888 | 2.085.699 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 523.204 | 299.794 |
| Anden gæld | | 8.750 | 8.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.342.598 | 2.394.243 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.342.598 | 2.394.243 |
| Passiver i alt | | 35.956.359 | 29.017.418 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar | 50.000 | 26.515.975 | 57.200 | 26.623.175 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets resultat | 0 | 6.988.886 | 58.900 | 7.047.786 |
| Egenkapital 31. december | 50.000 | 33.504.861 | 58.900 | 33.613.761 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.000 | 0 |
| | 70.000 | 0 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 13.464 | -1.925 |
| | 13.464 | -1.925 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 26.630.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 26.630.000 |
| Kostpris 31. december | 26.630.000 | 26.630.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 26.630.000 | 26.630.000 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Embrace-IT Holding ApS | Birkerød | 10,9% | 9.056.250 | 8.538.295 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
